
 UCHWAŁA NR LIII/273/18 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 21 lutego 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r.poz. 2077 ze zm.), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 
 
 § 1.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018 r., 
zgodnie  z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały: 
- zwiększa się wydatki budżetu  o kwotę  232 320,00 zł, 
- zmniejsza się wydatki budżetu  o kwotę  13 800,00 zł. 
     2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie  z tabelą nr 
1 do niniejszej uchwały: 
- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę   215 100,00 zł, 
- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    13 800,00 zł.    
3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie  z tabelą 
nr 1 do niniejszej uchwały: 
- zwiększa się wydatki majątkowe  o kwotę 67 220,00 zł. 
 
Plan wydatków budżetu gminy ogółem  po zmianach wynosi 38 190 788,27 zł, 
w  tym: 
- wydatki bieżące w kwocie:       17 789 318,68 zł, 
- wydatki majątkowe w kwocie:  20 401 469,59 zł.  
 
 § 2. 1. Ustala się  deficyt budżetu w kwocie 4 628 585,51 zł, sfinansowany 
przychodami    pochodzącymi  z : 

a) pożyczki w kwocie  2 191 807,51 zł, 

b) kredytu w kwocie 1 520 000,00 zł, 

c) wolnych środków  w kwocie  916 778,00 zł. 

 2. Ustala się przychody budżetu Gminy  w kwocie  5 408 853,99 zł                            
z następujących tytułów:   
a) kredytów w kwocie     2 300 268,48 zł, 
b) pożyczki  w kwocie     2 191 807,51 zł, 
c) wolnych środków  w kwocie  916 778,00 zł. 
    3. Przychody  budżetu w  kwocie   5 408 853,99 zł  przeznacza  się  na :                          
a) pokrycie deficytu budżetu w kwocie  4 628 585,51 zł,   
b) na sfinansowanie rozchodów z tytułu spłaty zaciągniętych pożyczek                             
i kredytów w kwocie 780 268,48 zł. 
     4. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 780 268,48 zł z tytułu 
spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek. 
     5. Przychody i rozchody budżetu określa tabela nr 2 do niniejszej uchwały.  
 



§ 3. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2018 zgodnie z tabelą 
nr 3 do  niniejszej uchwały.   
 
§ 4. Ustala się dotacje planowane do udzielania z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie                             
z  załącznikiem nr 1  do  niniejszej uchwały.   
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .                                                                
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
 
 
























